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Sivil toplumun yine-yeniden içinden geçtiği zor günler pek tabii Gola’yı da etkilemekte. Bir
süredir aylık olarak hazırladığımız ve Gola’nın sizlerle buluştuğu önemli kapılardan biri, Gola
Bülten, kapalıydı. Bir yandan bu kapıyı açık tutmak isterken bir yandan da halihazırda günlük
operasyonlarımızı gönüllü olarak sürdürdüğümüz daralma döneminde emek-zamanımızı
olabildiğince verimli kullanmaya çalışmaktayız. Gola Bülten kapısını aralık bırakmak, Gola’dan
haberlerisiz kıymetli takipçilerimiz, destekçilerimiz ve Golalılar ile paylaşmak için harekete
geçtik. Yılda dört sayı olarak yayınlanacak Gola Bülten üç aylık periyodu kapsayacak ve takip
eden ay içinde yayınlanacaktır.

SES Yılın Kadınları Ödül Töreni, İstanbul
 15 Ocak

SES Eşitlik ve Adalet Derneği’nin 2025 Yılın Kadınları
Ödülleri’nden birini Gola kadınları aldı. 5. düzenlenen ödül
töreni ve Yılın Kadınları yarışmasında ödüller sahiplerini
danışma komitesi tarafından çeşitli kategorilerde belirlenen
40 aday kişi, kurum ve/veya insiyatifin halk oylaması
sonucunda değerlendirilmesi ile buluyor. Geçen yıl da aday
olduğumuz ekoloji mücadelesi alanında Gola, bu yıl ödülle
layık bulundu. Pera Müzesi’nde gerçekleşen ödül töreninde
ödül konuşmasını Özlem Şendeniz ve Sevilay Refika Kadıoğlu
yaptı, salonda bulunan Gola Kadınları ile ödül alındı. 
Karma bir örgüt olan Gola’da, Gola Kadınları olaral toplumsal
cinsiyet eşitliği, demokrasi, çevre ve insan hakları için
mücadele eden kadınlar arasında olmaktan, bu ödüle layık
görülmekten onur duyuyoruz. 

Gola Üyeler Buluşması, İstanbul
13 Ocak

İstanbul’daki Golalılar arasında
gerçekleşen informel buluşmada 20.
yaşına gelmiş olan Gola’nın geleceği
üzerine fikir telakkisi yapıldı

O C A K ’ T A  G O L A  



AB Delegasyonu, Ortahisar Belediyesi Buluşması,
Trabzon

16 Ocak

Trabzon Ortahisar Belediyesinde gerçekleşen
toplantıda AB Türkiye Delegasyonu Sivil Toplum,
Temel Haklar, Yargı ve İçişleri Bölümü Program
Yöneticisi Alessandro Angius ile Avrupa Birliği
Türkiye Delegasyonu Program Yöneticisi Eser
Canalioğlu Çınar, Gola Kültür Sanat ve Ekoloji
Derneği’nden Sevilay Refika Kadıoğlu, Aysel Öztürk
ve Ebru Demir yer aldı. Doğu Karadeniz’de
yürüttüğümüz ve Ortaklaşa Kültür, Diyalog ve
Destek Programı tarafından desteklenen
çalışmalarımız, belediye-sivil toplum ortak
çalışmanın zorlukları ve faydaları, yerel kültürü
önceleyen kültür sanat anlayışının önemi ve Gola’nın
Doğu Karadeniz’de bu konudaki öncülüğü hakkında
konuşuldu.

SES Yılın Kadınları Ödülü Fındıklı Kutlaması, Rize 
28 ocak

15 Ocak tarihinde İstanbul Pera Müzesi'nde
gerçekleşen ödül törenine katılamayan yereldeki
Golalılar ile Gola Fındıklı Ofis’nde buluştuk. 

Ş U B A T ’ T A  G O L A  

STGM İletişim Çalışma Grubu, online
8 Şubat 

STGM’nin kolaylaştırıcılığında başlayan ve aylık
olarak gerçekleşen sivil toplumdaki iletişimciler
arasındaki iş birliğini ve haberleşme pratiklerini
güçlendirmeye yaratıcı endüstrileri çeşitlendirme
amaçlayan buluşmalara Gola’yı temsilen Özlem
Şendeniz katılmaktadır. Toplantılara aktif katılım
motivasyonu yerelden merkeze ve merkezden
yerele doğru güçlü bir sivil toplum için iletişim
kanallarının açıklığının elzem olduğu bugünlerde
Gola’nın Doğu Karadeniz’den hak temelli sivil alana
doğru bir köprü rolü üstlenmesi ile ilişkilidir.

Artvin Çoruh Üniversitesi Gençlik Merkezi
Buluşması, Artvin

 3 Şubat
Artvin Çoruh Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Gençlik Merkezi’nin daveti ile önümüzdeki dönemde
hazırlanmak istedikleri projeler ile ilgili fikir telakkisi
yapıldı. Haziruna yerel kültür, kültürel miras,
yemekler, Lazca üzerine proje ve fikir önerileri
sunuldu. 



Hatırlayanlar Gençlik Buluşması, Rize
 14-15 Şubat

Culture Civic Kentler Arası İş Birliği proje çağrısı kapsamında Hafıza Merkezinin yürütücülüğünde Hatay,
Eskişehir, İzmir ve Rize’de gençlik buluşmaları düzenlenmekte. İştirakçi olduğumuz proje ile ilk kez sivil
alanda merkezden yerele doğru hafızayı temel alan bir gezi ve atölye Doğu Karadeniz odağında
gerçekleşti. 14 Şubat’ta İrfan Çağatay’ın yürütücülüğünde Kemalpaşa Makriyal Kilisesi merkezli bir hafıza
yürüyüşü gerçekleşti. 
Gola Fındıklı ofisinde katılımcılarla somut ve somut olmayan kültürel miras, sosyokültürel yapı, anadiller ve
hafıza çalışmaları üzerine gerçekleşen atölye ile iki günlük programımız tamamlandı. 

“Lazların Ortaçağı Laiza'nın Tarihi Mirası Arkeoloji ve Yer Adları" Lansmanı, Rize
14 Şubat

İrfan Çağatay’ın “Lazların Ortaçağı Laiza'nın Tarihi Mirası Arkeoloji ve Yer Adları", Gola Yayınları’nın 8.
kitabının lansmanı yapıldı. Hrant Dink Vakfı Azınlık Akademisi tarafından finanse edilen kitap bölgenin
tarihine ışık tutan önemli bir çalışmadır. 



Sabancı Vakfı Fark Yaratanlar 2025 Programı Kapanışı, İstanbul
26 Şubat

Derneğimizin kıymetlisi, Sevilay Refika Kadıoğlu 2025 yılı fark yaratanı seçildiği Sabancı Vakfı Fark Yaratanlar
Programı’nın kapanış etkinliğine katıldı. Sivil alanda kurdukları örüntüler ile öne çıkan, fark yaratan aktörlerin bir
araya geldiği programda ilham verici hikayeler öne çıkmıştır. 

“Laz Kültür Hareketinin Kayıp Parçası: Feurstein
Arşivi” Projesi Arşiv Dijitalleştirme Çalışmaları 1.
Faz, Freudenstadt

23 Mart - 1 Nisan
Hrant Dink Vakfı Azınlık Akademisi'nin 2.
döneminde dernek Yönetim Kurulu Başkanımız İrfan
Çağatay ve üyemiz Özlem Şendeniz, Doğu
Karadeniz'e ve Lazcaya dair yakın dönem tarihimize
ışık tutarak, kopuk bir parçanın, Wolfgang Feurstein
Arşvin'nin dijitalleştirilmesi projesini yürütmekteler.
Projenin ilk fazında 1800'e yakın görsel
dijitalleştirildi.

M A R T ’ T A  G O L A  

Gola Fındıklı Ofisinde Tiyatro Provaları, Fındıklı

Kültür sanat faaliyetlerinin bağımsızlığı, kapsayıcı ve çoğulcu bir biçimde sürebilmesi için sivil alanda çeşitli
dayanışma pratiklerine ihtiyaç duyulmaktadır. Derneğimiz üyelerinden Ebru Demir ve Coşkun Demir ile
gönüllülerimizden Ozan Emre Özyılmaz’ında parçası olduğu Tiyatro Jurnâl’ın yeni dönem oyun provaları için,
Gola ofisin kapıları açılmıştır.

0(533) 490 53 08

golader@gmail.com

Merkez Mah. 1028 sok. 4/A Fındıklı - Rize 

instagram.com/goladernegi/

facebook.com/goladernegi

youtube.com/@golakultursanatveekolojide6790
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